艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院
                                                    东大艺政字[2013]07号
艺术学院关于李轶南同志暂时代管本科教学管理工作的通知
各系、所、中心，各学生班级：

鉴于程明震同志申请调离我校，为保证学院本科教学管理工作的正常进行，经研究决定，由李轶南同志暂时代管本科教学管理工作。
   特此通知
艺术学院

                                             2013年8月26日
抄送：党办、校办、教务处、研究生院、人事处